
 

BEACHVOLEJBALOVÝ TURNAJ  
RIVIÉRA 2021 

 
TURNAJ HOBBY HRÁČŮ  
3. ročník – pátek 20. 8. 2021  
 
Časový plán turnaje: 

12:00 Prezentace týmů + registrace příchozích 

12:30 Upřesnění systému turnaje a pravidel, rozdělení družstev do skupin 

13:00 Start prvních zápasů 

Místo konání: Koupaliště Riviéra – Bauerova 322/7, 603 00 Brno-Pisárky. 

Kategorie: Jedna kategorie složená z mixů, týmů žen a týmů mužů (starších 18 let – včetně). 

Startovné: Platná vstupenka na koupaliště s datem 20. 8. 2021, kterou je nutno předložit při 

prezentaci. V ceně startovného je drobné občerstvení (voda, ovoce). 

Web + přihlášení: www.plazak.cz 

REGISTRACE SE STÁVÁ PLATNOU AŽ V OKAMŽIKU UHRAZENÍ STARTOVNÉHO! 

Prize money 

1. místo – 4000,- Kč 

2. místo – 2000,- Kč 

3. místo – 1000,- Kč 

Systém turnaje: Hrát se bude na profesionálních beachvolejbalových kurtech. Systém turnaje je 

nastaven tak, aby si každý tým zahrál co nejvíce zápasů a bude individuálně upraven dle počtu 

přihlášených. Turnaj je určen převážně pro hobby hráče a začátečníky, kteří plážový volejbal 

nehrají na výkonnostní úrovni. Žádáme týmy, které se pravidelně účastní výkonnostních turnajů 

v beachvolejbalu a umisťují se na předních příčkách, aby se do turnaje nepřihlašovaly.  

Hráči nejsou v rámci Beachvolejbalového turnaje Riviéra 2021 pojištěni, každý se zúčastňuje na 

vlastní nebezpečí. Turnaj se koná pouze za vhodného počasí. 

Organizátor je oprávněn rozhodovat o účasti jednotlivých hráčů. 

http://www.plazak.cz/

